 (47) 3377 1336
 camaramunicipal@luizalves.sc.leg.br

 Rodovia SC-414, nº 3.520, Centro, Luiz Alves/SC – CEP 89.128-000
 https://www.luizalves.sc.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Estado de Santa Catarina

P
ág

in
a1

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIZ

ALVES/SC

Requerimento 32/2023

 O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e com

fundamento no art. 52, §1º, b do Regimento Interno, requer à Mesa Diretora

 Seja oficiado o Poder Executivo para que informe a Câmara de Vereadores se

há projeto de continuação da pavimentação asfáltica da Rua Leonardo Reichert, caso

não exista , solicita que seja determinado o setor competente para que elabore tal

projeto, a fim de facilitar a busca de recursos para a realização de tal obra.

Justificativa: Faz-se necessária a informação da existência de tal projeto, pois

para que os recursos seja pleiteados é necessário um projeto técnico dessa

pavimentação.
.

 Luiz Alves/SC, 14 de abril de 2023.

BERTOLINO BACHMANN

Vereador

TERESINHA GOEDERT BORK

Vereadora